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Број: КУП 021/2022-2023 

Нови Сад, 20.01.2023.године 
 

 
На основу члана 35. став 4 Правилника о рукометним такмичењима, поступајући 
као првостепени орган за спровођење такмичења Купа на регионалном нивоу, а у 
смислу члана 75. Дисциплинског правилника РСС, поводом дисциплинског 
поступка број КУП 017/2022-2023 који се води против записничара Наташе Лејић 
(број лиценце: 22065010), због дисциплинског прекршаја из члана 183. 
Дисциплинског правилника РСС, те у складу са чланом 6-10 Дисциплинског 
правилника РСС, Такмичарска комисија РСВ доноси дана 20.01.2023. године: 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
Записничару Наташи Лејић (број лиценце: 22065010) 

 

 

ИЗРИЧЕ СЕ СУСПЕНЗИЈА 

 
До доношења коначног решења о дисциплинском прекршају, који је предмет 
дисциплинског поступка, а најдуже до 30 (тридесет) дана. 

 
За време трајања суспензије именована не може да обавља дужност у такмичењу. 

 
Жалба на ово решење не задржава његово извршење у складу са чланом 11. 
став 3. Дисциплинског правилника РСС. 
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О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

На основу увида у записник и видео снимка утакмице финала Купа 
Војводине између МРК „Кикинда Grindex“ из Кикинде и РК „Југовић“ из Каћа која је 
одиграна дана 21.12.2022. године у Кикинди, основано се сумња да je записничар 
Наташа Лејић несавесно обавила своју дужност тиме што није водила рачуна о 
тачном и уредном уношењу неопходних података у записник са утакмице, те у 
записнику са предметне утакмице није евидентирала опомену коју су судије 
утакмице у 06:18 показале званичнику А екипе РК „Југовић“ из Каћа, Владимиру 
Абаџићу. 

 
Поступајући као првостепени дисциплински орган, а по службеној дужности, 

покренули смо дисциплински поступак против записничара Наташе Лејић, због 
дисциплинског прекршаја из члана 183 Дисциплинског правилника РСС. 

 

Имајући у виду садржај Дисциплинске пријаве и увида у видео снимак, 
произилази да постоји основана сумња да је пријављена извршила дисциплински 
прекршај који јој се ставља на терет, а за који је прописана дисциплинска санкција 
забране вршења функције до шест месеци или новчаном казном у износу до 
50.000,00 динара, а што је основ из члана 6 став 1 Дисциплинског правилника РСС 
за могуће изрицање суспензије. 

 

Имајући у виду наведено, а налазећи да је изрицање суспензије оправдано 
због наведеног прекршаја, према записничару Наташи Лејић је изречена 
суспензија на основу члана 8. став 1. тачка 1. Дисциплинског правилника РСС. 

 
Дужина трајања суспензије је одређена у складу са чланом 9. став 1. 

Дисциплинског правилника РСС. 
 

За време трајања суспензије суспендовани не може обављати дужност 
службеног лица у такмичењу, у складу са чланом 6 став 2 Дисциплинског 
правилника РСС. 

 
Евентуална жалба на ово решење не одлаже његово извршење, а на основу 

члана 11 став 3 Дисциплинског правилника РСС, тако да исто производи правно 
дејство одмах по објављивању на званичној интернет презентацији www.rsv.co.rs, а 
у складу са чланом 10 став 4 Дисциплинског правилника РСС. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rsv.co.rs/
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ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ 
 

Против овог решења, се може изјавити жалба путем овог првостепеног органа, 
Комисији за жалбе РСС, у року од 8 (осам) дана од дана објаве на интернет 
порталу Рукометног савеза Војводине (rsv.co.rs) који има својство службеног 
гласила, према одредбама члана 100 Дисциплинског правилника РСС, уз уплату 
таксе у износу од 24.000,00 РСД на текући рачун РСС број 325-9500600047582-88. 

 

Уколико жалба буде достављена без приложене таксе на жалбу, иста ће бити 
одбачена као недозвољена. 

 

 
ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА  

РУКОМЕТНОГ САВЕЗА ВОЈВОДИНЕ 

 

 
Доставити: 

 
 Записничару Наташи Лејић 

 Објавити на сајту РСВ (rsv.co.rs) 
 


